

Nyt fra ledelsen

Heidi H er tilbage én gang om ugen og er ved at lande. Der er naturligvis en masse administrativ opfølgning, men det går godt og Heidi er glad for at komme tilbage. Heidi er tilbage hver onsdag.

Der er opfølgning i personalegruppen efter Heidis barsel.

Det betyder at der er en rokering i personalet i huset. Fremover betyder det at alle vil blive rokeret rundt én gang om året. Det går rigtig godt i tråd med husets åbenplan løsning. Om eftermiddagen vil der fremover være tre i stedet for to på troldestuen.

Daria skal på studie i 11 måneder fra den 11. september og i den periode forsøger vi at få vikarer ind igennem jobrotation og vi glæder os til at få Daria tilbage i september 2024.

Tobias er blevet ansat i 15 timer om ugen.

Nyt fra personale repræsentanten

Sovemulighederne for børnene er begyndt at blive kritisk, derfor er vi nødt til at sætte gang i at få etableret en sovemulighed så vi ikke skal gå igennem en vinter hvor der ikke er plads til de børn som skal sove.

Vi skal følge op på en mulighed for at udbygge værkstedet og indhente tilbud og byggeansøgning skal sættes igang.

Mere plads til barnevogne/sovebørn.

Terrassen ved personaleindgangen er ved at rådne og skal renoveres snarest.

Madordning

Bestyrelsen har besluttet at Vallø børnehus ikke kommer til at tilbyde madordning, da det vil være en alt for stor udgift og personalet ønsker fortsat at spise madpakker sammen med børnene.

Bygning og opvasker

Vi har haft en ekstra udgift til reparation af taget over indgangen da det var gået i stykker og næsten rådnet væk.

Opvaskemaskinen er desværre også gået i stykker og står til udskiftning.

Budget

Vi har ikke modtaget den kvartalvise budgetopfølgning endnu, men fra sidste budgetopfølgning ved vi at det ser ud til at vi kommer ud med et lille overskud når året er omme.

Eventuelt

- Energitillæg

Vi har evalueret på energitillæget og vi ønsker ikke at fjerne det endnu da vi er på vej ind i efteråret hvor priserne bliver højere og vi har stadig en udgift at indhente fra sidste år hvor priserne var helt i top.

- Bålsted

Bålstedet fungerer ikke optimalt så viskal have lavet en anden løsning som er mere sikkert for børnene.

- Åben legeplads

Vi overvejer at gøre legepladsen offentlig tilgængelig for at kunne søge flere fonde for at få en legeplads

Deltagere:

Pernille Kikkenborg Mariager

Nikolaj Hansen

Jimmi H. Helander

Jeanett Ausker

Heidi Høst

Camilla Schmidt Augustinus